ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

КУЛЬЦАВ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
 20.08. 2019 г.  № 36

          Киве Мелеш яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   20 августа 2019 г.№ 36
             д.Мамалаево

	О внесении изменений в постановление администрации  Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 28.12.2016 г. № 62 «О «горячей линии» для приема обращений граждан по фактам коррупции в администрации Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики»

 На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа  Главы Чувашской Республики от 30 марта 2015 года N 47 "О "горячей линии" для приема обращений граждан Российской Федерации по фактам коррупции в органах исполнительной власти Чувашской Республики" в целях активизации и совершенствования организации работы по противодействию коррупции в администрации  Кольцовского сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики, администрация Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести изменения в постановление администрации Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 28.12.2016 г. № 62 «О «горячей линии» для приема обращений граждан по фактам коррупции в администрации Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики» (далее – постановление), следующие изменения:

в  приложении к постановлению в Порядке рассмотрения обращений граждан, поступающих на «горячую линию» для приема обращений граждан по фактам коррупции в администрации   Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики в пунктах 3, 5, 6  слова  «sao-kolzovka@vurnar.cap.ru»  заменить словами «vur-kolzovka@cap.ru».

II. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Кольцовского сельского поселения                                                  Е.И. Нараткин